
Dz.U./S S95
15/05/2020
226451-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

15/05/2020 S95
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:226451-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Różne produkty spożywcze
2020/S 095-226451

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 80/82
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Konrad Wróbel
E-mail: przetargi_warszawa@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 225870360
Adresy internetowe:
Główny adres: https://warszawa.wody.gov.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://warszawa.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pgwwp-wa
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka wodna i utrzymanie wód

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa artykułów spożywczych do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Regionalnego
Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie na okres 12 miesięcy

II.1.2) Główny kod CPV
15800000

mailto:przetargi_warszawa@wody.gov.pl
https://warszawa.wody.gov.pl/
https://warszawa.wody.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pgwwp-wa


Dz.U./S S95
15/05/2020
226451-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

15/05/2020 S95
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów spożywczych do Państwowego Gospodarstwa Wodnego
Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie w podziale na 3 części:
— I część – dostawa posiłków profilaktycznych,
— II część – dostawa wody dla pracowników,
— III część – artykuły spożywcze na narady i spotkania.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa posiłków profilaktycznych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15894300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Informacja o miejscu dostarczenia posiłków, znajduje się w Załączniku nr 1 do SIWZ pn. Opis przedmiotu
zamówienia.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa posiłków profilaktycznych dla pracowników Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie. Dostawa
obejmować będzie posiłki regeneracyjne w słoikach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Czas dostawy zamówionego asortymentu / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S95
15/05/2020
226451-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

15/05/2020 S95
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa wody dla pracowników
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15981000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Informacja o miejscu dostarczenia wody, znajduje się w Załączniku numer 1 do SIWZ pn. „Opis przedmiotu
zamówienia”.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa napojów dla pracowników Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie, Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie. Dostawa obejmować będzie wodę mineralną
gazowaną w butelkach 1,5 l i niegazowaną w butelkach 1,5 oraz 5 l wynikającą z przepisów BHP
Oraz dostawę wody gazowanej i niegazowanej w butelkach 0,5 l na narady i spotkania organizowane w
siedzibach Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w
Warszawie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Czas dostawy zamówionego asortymentu / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Artykuły spożywcze na narady i spotkania
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15800000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług



Dz.U./S S95
15/05/2020
226451-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

15/05/2020 S95
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:Informacja o miejscu dostarczenia artykułów spożywczych, znajduje
się w Załączniku nr 1 do SIWZ pn. Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów spożywczych na narady, konferencje i spotkania
organizowane w jednostkach RZGW w Warszawie oraz na dostawę herbaty dla pracowników Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Czas dostawy zamówionego asortymentu / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Oceniając zdolność zawodową Wykonawcy, umożliwiającą realizację zamówienia na odpowiednim poziomie
jakości, Zamawiający stawia warunek dotyczący doświadczenia. Wykonawca musi wykazać się wykonaniem
wciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy, w tym okresie, co najmniej 2 dostaw artykułów spożywczych będących przedmiotem zamówienia
(wynikających z podpisanych umów) o wartości minimum 100 000 PLN.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy zawiera wzór umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S95
15/05/2020
226451-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

15/05/2020 S95
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W dn. 12.5.2020 postępowanie zostało unieważniona w jego 3 częściach. Dla części I – na podstawie art. 93
ust. 1 pkt 1 uPzp, dla części II i III – na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 uPzp.
W związku z tym, Zamawiający zgodnie z treścią art. 43 ust. 2b pkt 2 Pzp w postępowaniu o wartości
zamówienia powyżej tzw. progów unijnych może wyznaczyć termin składania ofert nie krótszy niż 15 dni, jeżeli
zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 064-152465

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/05/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/07/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/05/2020
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. Zarzecze 13B, Warszawa, 03-194, POLSKA, w pokoju
nr 213.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu w okolicznościach, o
których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp i nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:152465-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S95
15/05/2020
226451-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

15/05/2020 S95
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

ustawy Pzp.
2. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
a) formularz oferty – zgodny z treścią Załącznika nr 2 do SIWZ;
b) jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ) w postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym – składany wraz z ofertą;
c) pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy);
d) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej – w terminie 3 dni od dnia
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp;
e) wadium wniesione w formie innej niż pieniężnej, a w przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej,
dowód wniesienia wadium (potwierdzenie przelewu),
f) wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez Wykonawcę wezwanego przez Zamawiającego, w celu
potwierdzenia, że nie podlega wykluczeniu w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 oraz w
art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp:
— informacje z Krajowego Rejestru Karnego,
— odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
— oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków,
— oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne,
— zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków,
— zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne;
g) wykaz dostaw, składany przez Wykonawcę w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego (dotyczy
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona) w celu potwierdzenia, że spełnia warunek udziału w
Postępowaniu, określony przez Zamawiającego w punkcie 3.1.1.
3. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. „procedury odwróconej”, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy
Pzp.
4. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
5. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
6. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
7. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
8. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku
dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22458701
Faks:  +48 224587800

mailto:uzp@uzp.gov.pl


Dz.U./S S95
15/05/2020
226451-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

15/05/2020 S95
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp.
2) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
3) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej.
4) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/05/2020

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

